
Zarządzenie Nr 146/2023 

Prezydenta Miasta Przemyśla 

z dnia  30 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Przemyśla za 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Prezydent Miasta Przemyśla  

 

postanawia: 

 

§ 1. 

 

Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Przemyśla za 2022 r. stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie 

i Radzie Miejskiej w Przemyślu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

PREZYDENT  

MIASTA PRZEMYŚLA 

Wojciech Bakun 

 

 

 

 

 

 

 


